
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DISCIPULOS DO FUTEBOL

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DISCIPULOS DO FUTEBOL

117328 17/03/202406 01 ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

DHONATHAN DE JESUS MOTA
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

DENILZA MARIA TRINCA
LUCAS DE MELO SILVA

1594
437
86
1770

14:00 14:36

00 00

14:46 15:26

06 01

06 01

191645 YURI DANIEL GASPAROTO DE OLIVEIRA 06
192495 RAINAN DE SOUSA DA SILVA 07
191309 RYAN DA SILVA BROGLIA 08
191691 DIOGO SANTOS RIGHETTI 09 32:29
191687 GUSTAVO HENRIQUE PORTO DOS SANTOS 10 17:23
191380 FELIPE SILVA DIAS 11
191308 NíCOLAS YURI DA SILVA SANTOS 12
194065 VYTOR HéBEL ALVES MARTINS DE OLIVEIRA 13
195130 GUILHERME PIRES DA COSTA RITA 15
195175 VICTOR GABRIEL SOARES BASíLIO 16
191311 ARTHUR SOLA NACARI DA SILVA 99

99 06
08
09
08
06

07
12
16
11
10

10
06
07
09
11

11
15
12
15
13

xx
xxxx

YURI REIS CUSTODIO 8707

DANIEL HERNANDES ALOTA9122

0601
18:13

1602
20:11

1203
24:40

0704
27:10

0905
31:12

0606
34:20

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172941 SéRGIO LUIZ OLIVEIRA BARBOZA 03 40:00
193915 MAYCON VIEIRA GOMES SABINO 05
193840 DERIKE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 06 31:59
195396 CHRISTIAN HENRIQUE FERREIRA ROBERTO   07
181505 KRISTOFER SARTORI HOLZER 08 14:29
193811 DANILO FERREIRA DE OLIVEIRA 09
193841 ARTHUR LOPES DE LIMA 11 32:56
196135 GABRIEL REIS DE ALVARENGA 13
174862 LUIZ PHELIPE DOS SANTOS LOPES 14
148498 DANILO VALIM PADOVAN 20
174495 LUCAS DA COSTA CASARREGIO 30 31:59

30 03
09
03
09
11
03
11

06
05
06
07
08

08
14
08
14

11
07
13
09

11:57 02:11

xxxxx
xxxxx

0801

27:31

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS 7368

MARCOS PARENTE DIAS7075

A
R

T
H

U
R

 S
O

LA
 N

A
C

A
R

I D
A

 S
IL

V
A

 (
99

)

Y
U

R
I R

E
IS

 C
U

S
T

O
D

IO
 

S
éR

G
IO

 L
U

IZ
 O

LI
V

E
IR

A
 B

A
R

B
O

Z
A

 (
3)

R
A

F
A

E
L 

JO
V

E
N

T
IN

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 

PAULO GABRIEL DA SILVA 1790

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS


