FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

117328	ASSOCIAÇÃO	ESPOR	TIVA DI	SCIPU	LOS D	O FUTE	BOL 06	3 [Χ	01	ASSO	CIAC	ÃO A	MIGC	S DE	CAMIL	OPOLI	S		17/0	3/2024
	Metropolitano											• • •						ORÁRIO	INÍ		ΓÉRMIN
ATEGORIA:		- Mascul	IIIIO		DTV	/ ISÃO : Α2					SÉRI	<u> </u>						Lº PER.	14:0		14:36
	Sub-18				DIA	13AU: AZ												2º PER.	14:4	46	15:26
SINÁSIO:	GINÁSIO DO	CTC VIL	A EMA								CIDA	DE: S	ão Pa	ulo				3º PER.			
1594	ÁDRITRO	PRINCIPA	N. DHON	ΔΤΗΔΝ Γ	E IESII	IS MOTA											PF	RORROG			
437		AUXILIAR															- -	PER.		00 x	, I 00
86	CRONOME	TRISTA:	DENILZA I	MARIA TE														PER.		00 x	
1770	ANOTADO	R: LUCAS	S DE MEL	O SILVA														PER.		00 X	_
																		IAL	_	06 ×	
																		ORROG		×	
																	PEI	NALTIS		X	
EQUIPE "A" - AS	SOCIAÇÃO ES	PORTIV	'A DISC	IPULO:	S DO F	FUTEBO	L														
REGISTRO			OGADOR				No	, ,	AMAR	VERM			STITUI					ACUMU	LATIV	AS	
191645	YURI DANIEL GA			IRA			06				99	06	07	10	11	X	Х	_	\rightarrow		<u> </u>
192495 191309	RAINAN DE SOUS RYAN DA SILVA E		'A				07 08	+				08	12 16	06 07	15 12	Х	Х	PEDIDO	X DF TEM	X 1PO	
191691	DIOGO SANTOS						09		32:29			08	11	09	15		1º PER.		DE TEI	2º PE	R.
191687	GUSTAVO HENRI	QUE PORT	TO DOS SA	ANTOS			10	⇉	17:23			06	10	11	13			ĺ			
191380	FELIPE SILVA DIA						11	[ļ								
191308 194065	NÍCOLAS YURI D. VYTOR HÉBEL AL			I I\/EID ^			12 13						 	<u> </u>	<u> </u>						
194065	GUILHERME PIRE			LIVEIRA			15														
195175	VICTOR GABRIEL	SOARES E	BASÍLIO				16											6			
191311	ARTHUR SOLA N	ACARI DA S	SILVA				99	_										6) V			
								_					<u> </u>					SILV.			
								1										DA S			
																		R			0
8707	Técnico: YURI R	EIS CUSTO	DIO															AC/			ā
	Massagista: DA		IANDES AI	LOTA														z K			JST
	Preparador Fisico												ļ					SOL			. o
	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	peuta:																3 %			SI E
	Auxiliar recilico:									l l			<u> </u>	<u> </u>	1		į	ARTHUR SOLA NACARI DA SILVA (99)			TÉCNICO: YURI REIS CUSTODIO
																		, d			
01 06 02 1	16 03 12 04 0	7 05 09	06 06	07	08	09	10	1	1	12	13	1	14	15	16	17	18	3 1	19	20	21
18:13 20:11	24:40 27:10	31:12	34:20																		
	SOCIAÇÃO AN				JS																
REGISTRO	Í	J	OGADOR		JS		Nº			VERM			STITUI						LATIV		· ·
REGISTRO 172941	SéRGIO LUIZ OLI	Je VEIRA BAR	OGADOR RBOZA		.IS		03		AMAR 40:00	VERM	30	03	06	08	11	X	Х		X	Х	X X
172941 193915	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA	VEIRA BAR GOMES SA	OGADOR RBOZA ABINO	ES	.IS		03 05		40:00	VERM	30	03 09	06 05	08 14	07	X	X		X X	X X	X
REGISTRO 172941	SÉRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENR	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI	OGADOR RBOZA ABINO ANTOS SIL REIRA RC	VA	.IS		03 05 06 07		40:00 31:59	VERM	30	03 09 03 09	06	08		Х	X	2	X X	X X	Х
172941 193915 193840 195396 181505	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ	OGADOR RBOZA ABINO INTOS SIL REIRA RO ZER	VA	.IS		03 05 06 07 08		40:00	VERM	30	03 09 03 09 11	06 05 06	08 14 08	07 13	Х	X	2	X X	X X 1PO	Х
172941 193915 193840 195396 181505 193811	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENR KRISTOFER SAR DANILO FERREIR	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ RA DE OLIV	OGADOR RBOZA ABINO INTOS SIL REIRA RO ZER	VA	.IS		03 05 06 07 08 09		40:00 31:59 14:29	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	2	X X	X X 1PO 2º PE	Х
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841	SÉRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ RA DE OLIV DE LIMA	OGADOR RBOZA ABINO NTOS SIL REIRA RO ZER ZEIRA	VA	.IS		03 05 06 07 08 09		40:00 31:59	VERM	30	03 09 03 09 11	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	2	X X	X X 1PO 2º PE	Х
172941 193915 193840 195396 181505 193811	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENRI KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DO	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ RA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS	OGADOR RBOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC ZER ZEIRA	VA	IS		03 05 06 07 08 09		40:00 31:59 14:29	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	2	X X	X X 1PO 2º PE	Х
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498	SÉRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENR KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DO DANILO VALIM P.	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ RA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN	OGADOR RBOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC ZER ZEIRA	VA	IS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	PEDIDO	X X	X X 1PO 2º PE	х
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENRI KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DO	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ RA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN	OGADOR RBOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC ZER ZEIRA	VA	IS		03 05 06 07 08 09 11 13		40:00 31:59 14:29	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	PEDIDO	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498	SÉRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENR KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DO DANILO VALIM P.	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ RA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN	OGADOR RBOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC ZER ZEIRA	VA	IS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	PEDIDO	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498	SÉRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENR KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DO DANILO VALIM P.	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ RA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN	OGADOR RBOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC ZER ZEIRA	VA	IS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	PEDIDO	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 196135 174862 148498 174495	SÉRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DO DANILO VALIM P, LUCAS DA COST	VEIRA BAR GOMES SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ &A DE OLIV DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN A CASARRI	OGADOR RBOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC ZER ZEIRA NGA S LOPES	VA DBERTO	LIS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	PEDIDO	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DO DANILO VALIM P, LUCAS DA COST. Técnico: RAFAE	JUVEIRA BARR GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ KA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN S SANTOS ADOVAN A CASARRI L JOVENTIR	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC TER FEIRA S LOPES EGIO	VA BERTO ANTOS	LIS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	PEDIDO	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DC DANILO VALIM P LUCAS DA COST. TÉCNICO: RAFAE Massagista: MA	JUVEIRA BARR GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FER TORI HOLZ TORI	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC TER FEIRA S LOPES EGIO	VA BERTO ANTOS	IIS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	X X 1º PER.	PEDIDO	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DC LUIZ PHELIPE DC LUICAS DA COST. TÉCNICO: RAFAE Massagista: MA Preparador Fisico	JUVEIRA BARRE SA GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ. A DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN A CASARRI L JOVENTII RCOS PAR DS	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC TER FEIRA S LOPES EGIO	VA BERTO ANTOS	LIS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	1° PER. 11:57	IIZ OLIVEIRA BARBOZA (3)	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DC DANILO VALIM P, LUCAS DA COST. Técnico: RAFAE Massagista: MA Preparador Fisice Médico/Fisiotera	JUVEIRA BARRE SA GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ. A DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN A CASARRI L JOVENTII RCOS PAR DS	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC TER FEIRA S LOPES EGIO	VA BERTO ANTOS	IIS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	1° PER. 11:57	IIZ OLIVEIRA BARBOZA (3)	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DC LUIZ PHELIPE DC LUICAS DA COST. TÉCNICO: RAFAE Massagista: MA Preparador Fisico	JUVEIRA BARRE SA GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ. A DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN A CASARRI L JOVENTII RCOS PAR DS	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC TER FEIRA S LOPES EGIO	VA BERTO ANTOS	IIS		03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 03	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	1° PER. 11:57	IIZ OLIVEIRA BARBOZA (3)	X X	X X 1PO 2º PE	x R.
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DC DANILO VALIM P, LUCAS DA COST. Técnico: RAFAE Massagista: MA Preparador Fisica Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JUVEIRA BARR GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FER TORI HOLZ TA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN S SANTOS ADOVAN A CASARRI L JOVENTII RCOS PAR D: peuta:	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RO ZER EIRA BODO EIRA	VA BBERTO ANTOS S			03 05 06 07 08 09 111 13 14 20 30		31:59 14:29 32:56			03 09 03 09 11 11 03 11	06 05 06 07 08	08 14 08 14	07 13 09	х	1º PER. 11:57	SérGIO LUIZ OLIVEIRA BARBOZA (3)	X X DE TEM	x x MPO 2º PE 02:11	TÉCNICO: X RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS
T2941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495 T368 7075	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQI CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DC DANILO VALIM P, LUCAS DA COST. Técnico: RAFAE Massagista: MA Preparador Fisice Médico/Fisiotera	JUVEIRA BARRE SA GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FERI TORI HOLZ. A DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN DS SANTOS ADOVAN A CASARRI L JOVENTII RCOS PAR DS	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RC TER FEIRA S LOPES EGIO	VA BERTO ANTOS	08	09	03 05 06 07 08 09 11 13 14		40:00 31:59 14:29 32:56	VERM	30	03 09 03 09 11 11 03 11	06 05 06 07	08 14 08	07 13	Х	1º PER. 11:57	SérGIO LUIZ OLIVEIRA BARBOZA (3)	X X	X X 1PO 2º PE	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
REGISTRO 172941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DC DANILO VALIM P, LUCAS DA COST. Técnico: RAFAE Massagista: MA Preparador Fisica Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JUVEIRA BARR GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FER TORI HOLZ TA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN S SANTOS ADOVAN A CASARRI L JOVENTII RCOS PAR D: peuta:	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RO ZER EIRA BODO EIRA	VA BBERTO ANTOS S		09	03 05 06 07 08 09 111 13 14 20 30		31:59 14:29 32:56			03 09 03 09 11 11 03 11	06 05 06 07 08	08 14 08 14	07 13 09	х	1º PER. 11:57	SérGIO LUIZ OLIVEIRA BARBOZA (3)	X X DE TEM	x x MPO 2º PE 02:11	TÉCNICO: X RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS
T2941 193915 193840 195396 181505 193811 193841 196135 174862 148498 174495 T368 T7075	SéRGIO LUIZ OLI MAYCON VIEIRA DERIKE HENRIQU CHRISTIAN HENF KRISTOFER SAR DANILO FERREIF ARTHUR LOPES GABRIEL REIS DI LUIZ PHELIPE DC DANILO VALIM P, LUCAS DA COST. Técnico: RAFAE Massagista: MA Preparador Fisica Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JUVEIRA BARR GOMES SA JE DOS SA JE DOS SA RIQUE FER TORI HOLZ TA DE OLIVI DE LIMA E ALVAREN S SANTOS ADOVAN A CASARRI L JOVENTII RCOS PAR D: peuta:	OGADOR BOZA ABINO INTOS SIL REIRA RO ZER EIRA BODO EIRA	VA BBERTO ANTOS S			03 05 06 07 08 09 111 13 14 20 30		31:59 32:56 31:59	12	13	03 09 03 09 11 11 03 11	06 05 06 07 08	08 14 08 14	07 13 09	х	1º PER. 11:57	SérGIO LUIZ OLIVEIRA BARBOZA (3)	X X DE TEM	x x MPO 2º PE 02:11	TÉCNICO: RAFAEL. COVENTINO DOS SANTOS

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

REGISTRO: 1790

REPRESENTANTE:

REPRESENTANTE: PAULO GABRIEL DA SILVA
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

EQUIPE: